
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

検査内容変更のお知らせ 

記 

２ ０ ２ ４ 年 １ １ 月 
No.２０２４－４１ 

 

変更項目および変更内容 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

このたび、下記の検査項目におきまして、検査受託内容の一部を変更させて頂きたくご案内いたします。 

誠に勝手ではございますが、弊社事情をご賢察のうえご了承のほどよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

変 更 期 日 

２０２４年１１月即日変更 

項目 
コード 

検査項目 
（グループコード） 

変更内容 新 現 変更理由 備考 

009L 
ビタミンA（動物） 

（5475） 

所要日数 5～7日 4～6日 
委託先にて 

変更となるため 

*4 

2406 

メタネフリン・ 
ノルメタネフリン分画 
（CRE換算） 

（5432） 

 委託先：エスアールエル（略号：*4） 


